

2021.11.01[MON] START HER

参加無料

16:30~20:00 (受付は19:30まで)

※イベントは天候や状況により予告なく変更する場合がございます。

FAIRY SQUARE

キァヤァ、 フェアリィ・スクエ

shimotsukeshinbun housingcenter [fairy square] nishikawada general housing ayhihition space

会:

宇都宮西川田総合住宅展示場

https://fairy-nightstory.com

ふたつの世界がつながる時 「Night Story」への扉がひらく

幻想的な光に彩られたフェアリィ・スクエア。

「人間の世界」と「妖精の世界」をつなぐ"ゲート"。

あなたは次元の旅人になって、

妖精の村"フェアリィ・スクエア"で起きている

とある事件に立ち合うことになります。

妖精の仲間と一緒に、妖精の世界を冒険してみましょう。



魔力が宿った 世界樹の種"ユッグ"

大切な役目を担う 幼き妖精王 "フェアリア" CV: 平野 舞

STORY

ある夜、妖精王フェアリアが

ユッグを運んでいる途中

カラスにぶつかり

この村の近くに落としてしまいます。

ユッグは日の光を浴びると

灰になってしまうので

今夜中に見つけなければなりません。

妖精たちはユッグを見つけることが

できるのでしょうか。

世界をつなぐ

フェアリィ・スクエアでしか体験できない 完全オリジナルストーリー誕生。

QRコードや実際に置かれた音声発生装置で

映像・音の演出が体験できるWEB連動型アトラクション。

最初に会う長老 "ユッグ"探しを 頼まれることに… CV: 橋本 健-

参加特典

______ チラシ持参で 「フィンガーライト」 ガチャガチャ ができるよ! 何色のライトが出るかお楽しみ。





FAIRY SQUARE

西川田総合住宅展示場 フェアリィ・スクエア

お問い合わせ TEL. 028-645-5530

栃木県宇都宮市西川田町 245-1

2021.11.01[MON]~2022.2.28[MON] 毎日開催 参加無料 16:30~20:00 (受付は19:30まで)

トは天候や状況により予告なく変更する場合がございます。





冒険の仲間たち



🔔 ご来場のお客様へのお願い

新型コロナウィルス感染症拡大防止の 次のことをお願いします。



37.5℃以上 NG 検温実施



住所・氏名・連絡先 情報提供のお願い



マスクの着用